
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/282/2022 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Banie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2022 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXVI/202/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2022 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXVI/202/2021  z dnia 30 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 282



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0940

400

40095

2180

600

60017

0490

700

70005

0750

70007

0750

756

75616

0310

75618

0490

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
858 384,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
858 384,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

- 200 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 200 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 200 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

658 384,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Drogi wewnetrzne - 70 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 70 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
130 000,00

Transport i łączność - 70 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 000,00

Pozostała działalność 130 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 520 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 520 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 520 000,00

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 1 do URG Nr XXXIII/282/20222

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 282



758

75801

2920

75816

6370

853

85395

2180

855

85504

2690

900

90026

2460

760 787,55

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 354,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

42 354,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 354,00

Rodzina 3 000,00

Wspieranie rodziny 3 000,00

Pozostała działalność - 130 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 130 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
644 787,55

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 130 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 262,00

Wpływy do rozliczenia 644 787,55

Różne rozliczenia 647 049,55

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 282



Rozdział Wartość

44 000,00

01030 8 000,00

8 000,00

01044 36 000,00

6 000,00

30 000,00

130 000,00

40095 130 000,00

22 411,00

107 589,00

644 787,55

60016 644 787,55

644 787,55

803,90

71035 803,90

388,50

415,40

40 000,00

75022 3 000,00

3 000,00

75023 37 000,00

30 000,00

7 000,00

7 000,00

75412 7 000,00

7 000,00

-130 000,00

85395 -130 000,00

-22 411,00

-107 589,00

3 000,00

4430 Różne opłaty i składki

855 Rodzina

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Cmentarze

Drogi publiczne gminne

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4260 Zakup energii

600 Transport i łączność

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/282/20222

Data podjęcia 2022-12-29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 282



85504 3 000,00

2 506,90

431,68

61,42

-7 900,93

90004 -2 296,09

121,41

230,00

-2 647,50

90015 -2 989,00

-2 989,00

90095 -2 615,84

-7 334,14

4 718,30

36 964,02

92109 -277,62

-628,47

350,85

92195 37 241,64

-774,69

12 782,50

5 233,83

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 282



Rozdział Wartość

-7 866,99

92601 795,01

795,01

92695 -8 662,00

-8 662,00

Razem: 760 787,55

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Paragraf Treść

926 Kultura fizyczna

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/282/20222

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T15:02:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




